
ZARZĄDZENIE NR 122/2023 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2023, na podstawie Wniosków 
Kierowników jednostek organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F560C5-5D1F-44DE-A3F2-BBCD3E4C0C26. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 122/2023 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
przed zmianą 5 397 716,82 5 254 716,82 5 006 382,83 4 131 715,67 874 667,16 0,00 155 000,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 335,10 -20 335,10 -20 335,10 -20 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 335,10 20 335,10 20 335,10 0,00 20 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 397 716,82 5 254 716,82 5 006 382,83 4 111 380,57 895 002,26 0,00 155 000,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 889 485,82 4 746 485,82 4 653 151,83 4 041 374,67 611 777,16 0,00 0,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 335,10 -20 335,10 -20 335,10 -20 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 335,10 20 335,10 20 335,10 0,00 20 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 889 485,82 4 746 485,82 4 653 151,83 4 021 039,57 632 112,26 0,00 0,00 93 333,99 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 20 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 451 496,46 11 423 096,46 10 862 313,21 8 521 251,14 2 341 062,07 0,00 292 877,00 267 906,25 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -810,00 -810,00 -810,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 810,00 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 451 496,46 11 423 096,46 10 862 313,21 8 522 061,14 2 340 252,07 0,00 292 877,00 267 906,25 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 446 318,25 417 918,25 150 012,00 1 320,00 148 692,00 0,00 0,00 267 906,25 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -810,00 -810,00 -810,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 810,00 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 446 318,25 417 918,25 150 012,00 2 130,00 147 882,00 0,00 0,00 267 906,25 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 400 937,85 30 070 840,18 25 379 910,93 13 815 092,81 11 564 818,12 1 801 546,12 2 523 142,89 361 240,24 0,00 5 000,00 18 330 097,67 18 330 097,67 4 350 536,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 145,10 -21 145,10 -21 145,10 -20 335,10 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 145,10 21 145,10 21 145,10 810,00 20 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 400 937,85 30 070 840,18 25 379 910,93 13 795 567,71 11 584 343,22 1 801 546,12 2 523 142,89 361 240,24 0,00 5 000,00 18 330 097,67 18 330 097,67 4 350 536,41 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90F560C5-5D1F-44DE-A3F2-BBCD3E4C0C26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2023 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2023


